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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 20.10.2022 

 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUA

R 

SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLL

ES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHS

EJ 

LLOJI I 

KONTRAT

ES 

1 DURRËS 
DURRË
S 

SHKENCA 
SOCIALE 

GJERGJ 
KLASTRIOTI GJIMNAZ 20 ME AFAT  

2 DURRËS 
DURRË
S 

GJUHE 
ANGELZE BEQIR CELA GJIMNAZ 20 PA AFAT 

3 DURRËS 
DURRË
S 

BAJRAM 
CURRI BIOLOGJI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

 

 

 

  
  

 

 

 

 


